ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

EXTRATO DE HOMOLOGACAO – ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 120/2022 - DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 017/2022 – GESTORA DA ATA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA - MG.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120996/2023
PARTES:
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
CNPJ: 03.568.433/0001-36

OBJETO: Registro de Preço para Aquisição de Licença de software
Autodesk Architeture Engineering e Construction Collection IC
New, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Fazenda,
para o município de Amambai - MS.

EMPRESA VENCEDORA: MAPDATA – TECNOLOGIA,
INFORMÁTICA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
66.582.784/0001-11 – Item 03 - Architeture Engineering e
Construction Collection IC New Single-user ELD 3-Year
Subscription, perfazendo o valor total de R$ 120.294,00 (Cento e
vinte mil duzentos e noventa e quatro reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.05 .00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

3.3.90.40.06 – LOCAÇÃO DE SOFTAWARE

04.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

 DA FAZENDA

Local e Data: Amambai/MS, Em 14 de Abril de 2023.

Leonan Lázaro Spricigo – Secretaria Municipal de Fazenda

 CPF n° 046.176.781-31